АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2017

№ 24
с. Благодарное

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Благодарненского сельского поселения

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского сельского поселения, Генеральным планом  Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, руководствуясь Федеральным закон от 3 июля 2016 года  N 373-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации" постановляю:
1. Комиссии по землепользованию и застройке Благодарненского сельского поселения приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, утвержденных Решением Совета № 149 от 8 декабря 2016 года  Благодарненского сельского поселения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения в сети «Интернет» и опубликовать в установленном законом порядке, в районной газете «Сельская жизнь».

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на главного специалиста по земельным вопросам администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского О.П. Булгакову.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Н.Разумов